

MORS KØKKEN ApS

Godthåbsvej 16
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2019

Faez Javaheri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MORS KØKKEN ApS
Godthåbsvej 16
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 34896623

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Mors Køkken ApS' formål er drive virksomhed med fremstilling og salg af måltider til private forbrugere.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2018 for selskabet Mors Køkken ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og vedtægterne.

Årets resultat udviste et underskud på t.kr. 74,3 hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		712.145	574.668
Personaleomkostninger		-780.053	-607.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.654	-46.719
Resultat af ordinær primær drift		-74.562	-79.090
Andre finansielle indtægter		233	0
Andre finansielle omkostninger		0	-3.761
Ordinært resultat før skat		-74.329	-82.850
Årets resultat		-74.329	-82.850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-74.329	-637.007
I alt		-74.329	-82.850

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.642
Indretning af lejede lokaler		0	1.012
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.654
Deposita		4.619	4.619
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.619	4.619
Anlægsaktiver i alt		4.619	11.273
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.844	45.323
Andre tilgodehavender		1.306	133.229
Tilgodehavender i alt		36.150	178.552
Likvide beholdninger		22.772	44.764
Omsætningsaktiver i alt		68.922	210.934
Aktiver i alt		73.541	222.207

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-711.356	-637.007
Egenkapital i alt		-631.356	-557.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.089	140.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		549.808	638.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		704.897	779.214
Gældsforpligtelser i alt		704.897	779.214
Passiver i alt		73.541	222.207

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret